
Utlysning av doktorgradsstipender fra

Allmennmedisinsk forskningsfond

AKTUELT I FORENINGEN

amff@legeforeningen.no

Allmennmedisinsk forskningsfond

Fondet utlyser stipender for allmennleger med søknadsfrist
15. september. Fondet har for tiden anstrengt økonomi og
utlyser derfor ikke midler til nye søkere i høst. Opptaket
denne terminen vil være begrenset til videreføring av
pågående prosjekter.

Allmennmedisinsk forskningsfond er en stiftelse etablert av Legeforeningen for

å fremme allmennmedisinsk forskning på allmennmedisinens premisser, samt

bidra til etablering og nasjonal koordinering av aktivitetene ved de fire
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allmennmedisinske forskningsenhetene. Det lyses ut midler fra dette fondet to

ganger årlig.

Fondsstyret legger vekt på:

Prosjekter med doktorgrad som mål

Prosjekter som er knyttet til en av de fire allmennmedisinske

forskningsenhetene eller en av de allmennmedisinske

universitetsseksjonene/faggruppene gjennom veileder med

doktorgradskompetanse

Allmennmedisinsk relevans

Prosjektets kvalitet og gjennomførbarhet

Gode kvalifikasjoner hos søker og veileder

Fondet tildeler midler for maksimalt tre årsverk for den enkelte kandidat. Det

gis midler inntil ett år av gangen, i full eller redusert stilling. Fornyet søknad

skal vise framdrift i henhold til prosjektplanen. Det kan søkes om støtte til

prosjekter med flere forskere eller samarbeidsprosjekt der for eksempel flere

allmennmedisinske forskningsenheter deltar.

Søknad

Fondet utlyser ikke midler til nye søkere i høst, grunnet anstrengt økonomi.

Opptaket denne terminen vil være begrenset til videreføring av pågående

prosjekter.

Elektronisk søknadsskjema skal brukes, og krav til innhold i søknaden går fram

av det elektroniske skjemaet.

Elektronisk søknadsskjema og veiledning finner du

på www.legeforeningen.no/amff.

Søknader mottatt etter søknadsfristen 15. september vil ikke bli vurdert.
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